
Rep No.TR21-041

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、下記のとおり現況をご連絡いたしますので、ご高覧の上、ご高配の程

　　何卒宜しく お願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士通

日本航空電子

本多通信工業

ヒロセ電機

以　　上

理由 物量増によるケーブル材料入手難の為

現況

形式 使用コネクタメーカ名 納期状況

AUX011-40□

３ヵ月
AUX012-□□□

AUX013-□□□

AUX014-□□□

今後､状況が変化した際には速やかにご報告いたします。

製品名 中継コネクタ端子台用ケーブル

お客様　各位

2021年9月16日

中継コネクタ端子台用ケーブル納期遅れについて

記

　


